ANO  MES NIVEL ENTENTIDAD OEE LINEA CEDULA

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

1350176
1350176
3853178
3015499
3726911
6505737
2436297
5093274
3796381
3932092
2426418
3853178
3015499
3726911
6505737
2436297
5093274
3796381
3932002
2426418
1415469
2815702
2082217
5843546
4821635
6145857
1491873
3606020
6574306
3918603
1563322
7047288
6145812
5133976
3596870
6145854
4554288
4554288
6691233
4890997
4589182
6339955
2632340
3596884

NOMBRES

VICTOR EDUARDO
VICTOR EDUARDO
VERONICA TERESA
EDGAR ELEUTERIO
GABRIEL

MIRNA

RAFAEL

FELIPE NERY
MARIO

OVIDIO RAMON
ISACC RAMON
VERONICA TERESA
EDGAR ELEUTERIO
GABRIEL

MIRNA

RAFAEL

FELIPE NERY
MARIO

OVIDIO RAMON
ISACC RAMON
FLORENCIO
NARCISA

CARLOS ALBERTO
MONICA ELIZABETH
PABLO CESAR
ALBA INES

MARIO

VIRGILIO RAMON
MELCHOR

JUAN DIONISIO
MIRIAN HAYDE
LEANDRO RENE
CRISTIAN

LAURA CAROLINA
NESTOR MIGUEL.
VICTOR

LIZ CAROLINA

LIZ CAROLINA
DIEGO HERNAN
AMADA

OSCAR OSVALDO
ANTONIO JAVIER
MIGUEL

EDGAR ADAN

APELLIDOS ESTADO
TORRES RIOS PERMANEN
TORRES RIOS PERMANEN

GONZALEZ ORTIGOZA PERMANED
BENITEZ CRISTALDO ~ PERMANED

RAMIREZ ARZAMENDI2 PERMANED

ARAUJO ROMERO PERMANEN
GAVILAN CHAVEZ PERMANEN
OTAZU SEGOVIA PERMANEN
ESCOBAR MENDOZA ~ PERMANED
GIMENEZ GONZALEZ ~ PERMANED
BENITEZ MARTINEZ ~ PERMANEP

GONZALEZ ORTIGOZA PERMANED
BENITEZ CRISTALDO ~ PERMANED

RAMIREZ ARZAMENDIA PERMANED

ARAUJO ROMERO PERMANEN
GAVILAN CHAVEZ PERMANEN
OTAZU SEGOVIA PERMANEN
ESCOBAR MENDOZA ~ PERMANED
GIMENEZ GONZALEZ ~ PERMANED
BENITEZ MARTINEZ ~ PERMANED

BRITEZ MALDONADO ~ CONTRAT/
CACERESDE LOPEZ ~ CONTRAT/
GALEANO CONTRAT#
AGUILERARIQUELME ~ CONTRAT/
GALEANO CENTURION CONTRAT/
LOPEZ ROMERO CONTRAT/

SANCHEZ BALMACEDA CONTRAT/

SOSAFARIA CONTRAT#
QUINONEZ BENITEZ ~ CONTRAT/
AQUINO CONTRAT#
DUARTE GALLI PERMANEN
BAEZ NOGUERA CONTRAT/
ROMERO BENITEZ CONTRAT#
PANIAGUA DAVALOS ~ CONTRAT/
ALMADA CUBAS CONTRAT#
ROMERO BENITEZ CONTRAT#
VENIALGO MOREL CONTRAT#
VENIALGO MOREL CONTRAT
AALMADA ACOSTA CONTRAT/
BENITEZ MARTINEZ ~ CONTRAT/
GARAY ALMADA CONTRAT#
VERA CARDOZO CONTRAT#

CARDOZO INCHAUSTI  CONTRAT/

AGUILERA BRITEZ ~ CONTRAT/

1785000
965000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000

1500000
600000

2200000
900000

1800000

1200000
700000
700000
700000
700000

1500000
600000

1500000

1000000

1200000

1500000
700000

2200000

2200000

1000000

1000000
600000
600000

2000000

m
13
13
13
13
113
13
13
13
13
13
112
112
112
12
12
12
112
112
112
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
111
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

REMUNER/ OBJETO G F.F.

CATEG PRESUP

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

1785000
965000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000

1500000
600000

2200000
900000

1800000

1200000
700000
700000
700000
700000

1500000
600000

1500000

1000000

1200000

1500000
700000

2200000

2200000

1000000

1000000
600000
600000

2000000

1785000
965000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
180000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000

1500000
600000

2200000
900000

1800000

1200000
700000
700000
700000
700000

1350000
600000

1500000

1000000

1200000

1500000
700000

2200000

2200000

1000000

1000000
600000
600000

2000000

DEVENGAL CONCEPTO

SUELDO

GASTOS REPRESENTACION
GASTOS REPRESENTACION
GASTOS REPRESENTACION
GASTOS REPRESENTACION
GASTOS REPRESENTACION
GASTOS REPRESENTACION
GASTOS REPRESENTACION
GASTOS REPRESENTACION
GASTOS REPRESENTACION
GASTOS REPRESENTACION
DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

SUELDO

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

SUELDO

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

BONIFICACIONES Y GARTIFICACIONES
JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

MOVIMIEN LUGAR

CENTRO D

CENTRO DI
CENTRO DI

CARGO
INTENDENTE
INTENDENTE
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
ADMINSTRADORA MUNICIPAL
ADMINSTRADORA MUNICIPAL
JORNALERO

FUNCION REAL QUE CUMPLE
ORDENADOR DE GASTOS
ORDENADOR DE GASTOS
CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL
BARRENDERO

LIMPIADORA PALACETE MUNICIPAL

CHOFER DE AMBULANCIA
SECRETARIA DE LA JUNTA
SECRETARIO GENERAL
RECEPCIONISTA
LIMPIADOR MATADERIA
TABLADA CAGUARE-|
TABLADA CAGUARE-I
TABLADA - FASSARDI
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LIMPIADOR POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

BARRENDERO MUNCICIPAL
ENCARGADA CODENI
ENCARGADO DE FARMACIA
BARRENDERO MUNCICIPAL
ADMINISTRADORA MUNICIPAL
ADMINISTRADORA MUNICIPAL
CHOFER MUNICIPAL

CARGA  DISCAPACI TIPO
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

07.00A15.00 N

07.00A10.00 N
SEGUN NE(N
SEGUN NE( N
07.00A12.00 N
07.00A12.00 N
SEGUN NEC N
SEGUN NE(N
SEGUN NEC N
SEGUN NECN
SEGUN NE( N
07.00A10.C N
071500 N
07.00 A12.0 N
13.00A16.00 N
07.00A15.00 N
MARTES A VIERNES 07.00 A 12.000
MARTESA N
SEGUN NEC N

ENFERMERO CENTRO DE SALUC ENFERMERO GUARDIA CENTRO DE SALUD JOSE FASSARD SEGUN NE( N

ENFERMERO CENTRO DE SALUC ENFERMERO GUARDIA CENTRO DE SALUD JOSE FASSARD SEGUN NE( N

JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO

BARRENDERO MUNCICIPAL
ENCARDO DE CEMENTERIO
OPERADOR TRACTOR

SEGUN NE(N
SEGUN NE( N
SEGUN NE( N

ARO DE IN' OFICINA

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2016
2016
2016
2022
2016
2016
2016
2016
2024
2017
1992
2021
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2023
2024

PROFESION

CORREO ELECTRONICO

LIC ADMINISTRACION DE NEGO municipalidadjosefassardi@gmail.com

LIC ADMINISTRACION DE NEGO municipalidadjosefassardi@gmail.com

ABOGADA

DOCENTE
CONSTRUCTOR
DOCENTE

AGRICULTOR
COMERCIANTE
AGRICULTOR
COMERCIANTE
BACHILLER

ABOGADA

DOCENTE
CONSTRUCTOR
DOCENTE

AGRICULTOR
COMERCIANTE
AGRICULTOR
COMERCIANTE
BACHILLER

ESTUDIOS PRIMARIOS
ESTUDIOS PRIMARIOS
BACHILLER
VETERINARIA
BACHILLER

AULIXIAR EN SECRETARIADO
ESTUDIOS PRIMARIOS
ESTUDIOS PRIMARIOS
ESTUDIOS PRIMARIOS
ESTUDIOS PRIMARIOS
DOCENTE

ESTUDIOS PRIMARIOS
ESTUDIOS PRIMARIOS
ESTUDIOS SECUNDARIOS
QUIMICO FARMACEUTICO
ESTUDIOS SECUNDARIOS
CONTADORA
CONTADORA

ESTUDIOS SECUNDARIOS
ENFERMERIA
EMFERMERIA

ESTUDIOS SECUNDARIOS
ESTUDIOS SECUNDARIOS
ESTUDIOS SECUNDARIOS

municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com
municipalidadjosefassardi@gmail.com

municipalidadjosefassardi@gmail.com

FECHA AC1 MOTIVO M TIPIFICACI IDENTIFICADOR DE CONCURSO
12/1012021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/1012021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/1012021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021

21112023
21112023
2/1/2023
13/6/2022
2/1/2023
21112023
21112023
21112023
1712024
2/1/2023
2/1/1992
21112023
21112023
21112023
2/5/2022
2/1/2023
27/12/2006
2711212006
21112023
3/6/2022
3/6/2022
1/11/2022
2112023
41712024



